
     

                                                          

                                     
 

ISTITUTO PROFESSIONALE STATALE PER I SERVIZI COMMERCIALI  

 

Viale Trento Trieste , 4 - 42124 Reggio Emilia - 0522.437981/438922  Fax. 0522.451940 - Cod.Fis. 80014130357 

E-Mail: rerc01000p@istruzione.it   -  Pec: rerc01000p@pec.istruzione.it   -   Web Page:  www.filippore.it 

 

 

Prot. N.  610  4.5.a                                                                                 Reggio Emilia, 22-01-2020 

 

 

                                                                                                        ALL’ALBO DELL’ISTITUTO 

 

OGGETTO: Bando pubblico per l’individuazione esperto per attività 

                     “Organizzazione Eventi” – IeFP – A.S. 2019-2020 

                     Prot. N. 386  4.5.a del 15-01-2020 

                     CIG.: ZD02B8D88B 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

PREMESSO       che nell’anno scolastico 2018-2019 il progetto è stato realizzato da n. 2 classi, di  

                             cui una con progetto interno all’Istituto Scolastico, A.S.L.; 

 

CONSTATATO che il Collegio dei Docenti   all’unanimità ha approvato anche per il corrente  

                             anno scolastico il progetto a carico degli IeFP per  n. 1 classe; 

 

VISTO                che nessuna classe ha aderito alla proposta di nuova attività del progetto  

                            “Organizzazione Eventi”; 

 

CONSIDERATO che sono venute meno le condizioni che avevano motivato la pubblicazione 

                              del bando di gara; 

 

DISPONE 

 

il ritiro in autotutela dell’avviso prot. N. 386  4.5.a  del 15-01-2020  “Individuazione esperto per 

attività Organizzazione Eventi” per l’a.s. 2019-2020. 

 

                                                                                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO Reggente 

                                                                                           Dott.ssa Paola Campo 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  per gli effetti dell'art.3 c2, D.Lgs n. 39/1993 

 


